CMN. . ;proc.NºSPO 07 tri) al
Fis,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VAÍANHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº545%12021

EMENTA: Implantar iluminação
pública na rotatória próxima a entrada
do bairro Vale Verde.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

. Implantar iluminação pública na rotatória que da acesso ao

bairro Vale Verde, localizada acima da Rodovia Anhanguera.

Justificativa:

Munícipes da região procuraram este vereador para solicitarem

providências, pois o trecho está muito escuro, colocando em risco a segurança dos

munícipes que passam por ali.

Valinhos, 08 de outubro de 2021.=

Franklin Duarte de Lima
Vereador Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br